
UCHWAŁA NR XLIV/349/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIII/337/2022 Rady Miejskiej 
w Chojnie z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 6 lit.a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648 i poz. 2151 oraz 
z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/337/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 1011) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 uchwały w miejsce słów 
„W uchwale Nr XXV/188/2020" wpisuje się słowa „W załączniku do uchwały Nr XXV/188/2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB14A2D-3148-424D-8C0D-35495328E9C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLIV/349/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIII/337/2022 Rady Miejskiej 
w Chojnie z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Chojna 

W uchwale Nr XLIII/337/2022 przyjętej na sesji Rady Miejskiej w Chojnie w dniu 24 lutego 2022 r., 
w § 1 został przyjęty zapis: "W załączniku do uchwały Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 
26 listopada 2020 r., w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5763) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu", natomiast 
w uchwale przesłanej celem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskie widnieje 
zapis: "W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r., w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5763) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu". 

W związku z nastąpieniem omyłki pisarskiej na etapie przygotowania projektu uchwały w programie 
Legislator celem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego koniecznym jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB14A2D-3148-424D-8C0D-35495328E9C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-05T13:07:52+0200
	Radosław Karwan




